
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 20 лютого 2019 року                                                                                                             № 64 

 

 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

 

                 Розглянувши заяву гр. Лукоянова Павла Олександровича про присвоєння 

поштових адрес нежитловим будівлям при поділі, надані документи: 

 

- Копія паспорту гр. Лукоянова Павла Олександровича; 

- Технічні паспорти на виробничі будинки; 

- Договір оренди землі від 10.03.2016 року; 

- Лист КП «Архітектурне бюро» від 05.02.2019р. №01/02/19-1, 

 

             керуючись ст. 37 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти поштову адресу частинам об’єкта нерухомого майна при поділі:  

 

                   - адміністративно-виробничий комплекс (адміністративно-складська будівля      

літ. А-2, навіси літ. а-1, а1, ганок літ. а, сторожка літ. Г, навіси літ. Д, Е, З, споруди № 1-3,І) - 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 90-а. 

 

                   - адміністративно-виробничий комплекс (офісна будівля літ. Б-2, ганки літ. б, б1, 

б2, склад літ. В-1, вбиральня літ. Ж, споруди № 3,4,І) - Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 90-б. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                І.КАМІНСЬКИЙ 


